



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการจ้างซ่อมแซมระบบท่อส่งน้ำขึ้นดาดฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการจ้างซ่อมแซมระบบท่อส่งน้ำขึ้นดาดฟ้า สำนักงานเลขานุการกรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งรายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้างซ่อมแซมระบบท่อส่งน้ำขึ้นดาดฟ้า จำนวน ๑ งาน ได้แก่ ร้านวิชัยการช่าง โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๖,๑๐๙.๕๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าบาทห้าสิบบาท) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพฤกษ์ พรหมพันธุ์)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	66099201280
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมแซมระบบท่อส่งน้ำขึ้นดาดฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	3100201557316
ชื่อผู้เสนอราคา	ร้านวิชัยการช่าง
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง	0274/2566
วันที่ทำสัญญา	08/09/2566 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)
จำนวนเงิน	386,109.50
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	660914188042

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการเข้าร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่..... 0234 / 2566 .....

วันที่.....เดือน..... 8 ก.ย. 2566 .....พ.ศ.....

ถึง.....ร้านวิชัยการช่าง.....

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะ.....ซ่อมแซมระบบท่อส่งน้ำขึ้นดาดฟ้า.....

ดังรายการต่อไปนี้ส่งไปยัง.....กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเลขานุการกรม..... โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
		จ้างเหมาบริการซ่อมแซมระบบท่อส่งน้ำขึ้นดาดฟ้า		
		ด้วยท่อ PPR ระบบเชื่อมต่อด้วย ความร้อน		
1	62 เมตร	ตัดท่อเหล็กส่งน้ำขึ้นเดิมพร้อมขนย้ายทั้งหมด 4 นิ้ว ตั้งแต่ชั้น 1 ถึงดาดฟ้าชั้น 15 ระยะ 62 เมตร	850.00	52,700.00
2	62 เมตร	เดินระบบท่อส่งน้ำ PPR ขนาด 110 mm.หนา PN10	3,800.00	235,600.00
3	15 จุด	แคมป์ยึดท่อประจำชั้น 1-15	1,150.00	17,250.00
4	2 ตัว	เช็ควาล์วถักนํ้ายอนขนาด 2 นิ้ว	2,400.00	4,800.00
5	2 ชุด	ประตุนํ้าทองเหลืองแบบพวงมาลัยขนาด 2 นิ้ว	2,800.00	5,600.00
6	2 ชุด	แป้นยึดหน้าแปลน PB ขนาด 4 นิ้ว	1,450.00	2,900.00
7	4 ตัว	งอ 90 PB 63	650.00	2,600.00
8	1 ชุด	สามทาง PB 63 mm.	650.00	650.00
			เป็นเงิน	360,850.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	25,259.50
		(สามแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์ถ้วนเงิน)		386,109.50

(ลงชื่อ).....  
(นายชัชวาลย์ พรหมพินิจ)  
วันที่.....เดือน..... 8 ก.ย. 2566 .....พ.ศ.....

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวมนัสนันท์ อัครนิชิตพันธ์)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางท่านจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. ผู้รับจ้างต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย
๓. ผู้รับจ้างยอมรับส่งของภายในวันที่.....เดือน..... 29 ก.ย. 2566 พ.ศ..... เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้รับจ้างยอมให้ปรับเป็นรายวัน วันละ..... 300.00 บาท นับตั้งจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้รับจ้างได้นำสิ่งของมาส่งผู้ว่าจ้างจนถูกต้องแล้วครบถ้วน

(ลงชื่อ).....  
(นายพลกฤษณ์ พรหมพินิจ)  
ตัวแทนกรม ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

(ลงชื่อ).....  
(นายชัชวาลย์ พรหมพินิจ)  
ผู้จัดการหรือเจ้าของ

# มสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่ 0274 / 2566

วันที่ เดือน 8 ก.ย. 2566 พ.ศ.

ถึง ร้านวิชัยช่าง

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะ ซ่อมแซมระบบท่อส่งน้ำขึ้นคาดฟ้า

ดังรายการต่อไปนี้ส่งไปยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเลขานุการกรม โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
9	1 ชุด	ข้อต่อตรง PB 63 mm. x 110 mm.	950.00	950.00
10	15 ตัว	ข้อต่อตรง PB 110 mm.	1,200.00	18,000.00
11	1 งาน	อุปกรณ์สิ้นเปลืองอื่นๆ	12,000.00	12,000.00
	20 ม้วน	- เทปพันเกลียว		
	16 ชุด	- น็อตยึดหน้าแปลนท่อ		
	2 ชุด	- น้ำยาประสานท่อ		
	4 ชุด	- แคมป์ยึดท่อ		
	1 ตัว	ประกบเชื่อมต่อขนาด 110 mm.	7,800.00	7,800.00
		เป็นเงิน		360,850.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		25,259.50
		(สามแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าบาทห้าสิบสตางค์ถ้วนเงิน)		386,109.50

(ลงชื่อ) วิชัยช่าง ผู้รับใบสั่งจ้าง  
(นายวิชัยช่าง กงคณ) วิชัยช่าง  
วันที่ เดือน 8 ก.ย. 2566 พ.ศ.

(ลงชื่อ) นางสาวมนสนันท์ อคินโชตพันธุ์ ผู้ออกใบสั่งจ้าง  
(นางสาวมนสนันท์ อคินโชตพันธุ์)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางท่านจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. ผู้รับจ้างต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย
๓. ผู้รับจ้างยอมรับจะส่งของภายในวันที่ เดือน 29 ก.ย. 2566 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้รับจ้างยอมให้ปรับเป็นรายวัน วันละ 336.11 บาท นับถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้รับจ้างได้นำสิ่งของมาส่งผู้ว่าจ้างจนถูกต้องแล้วครบถ้วน

(ลงชื่อ) วิชัยช่าง ผู้สั่งจ้าง  
(นายพฤกษ์ พรหมพันธุ์)  
ตัวแทนกรรมการ ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

(ลงชื่อ) วิชัยช่าง ผู้รับจ้าง  
(นายวิชัยช่าง กงคณ)  
ผู้จัดการหรือเจ้าของ